CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự do - Hạnh Phúc

                  Hà Nội, ngày …….tháng ……. năm  20….

ĐỀ NGHỊ CẤP NƯỚC SẠCH

Kính gửi: CÔNG TY NƯỚC SẠCH HÀ ĐÔNG

Chủ hộ/người đề nghị cấp nước:…………….……….………………………………………………..…….

Điện thoại:…………………………………………………………………………………………….….….…..

Địa chỉ đề nghị cấp nước: Số nhà:…..….…..Ngõ/ngách….…..………………...…………….…………

Đường phố (xóm, thôn, tổ)………..……….…….......……………………….……………….………………

Phường (xã, thị trấn):………..…………..……….…… Quận (huyện):………...…...……..…..…....……

Đăng ký:       Lắp đặt mới:       Tách hộ:                          Lắp đặt lại:

Số người sử dụng: ……….…………………………………………………………………………………..….

Mục đích sử dụng: Sinh hoạt (SH)         sản xuất (SX)          Kinh doanh dịch vụ (KDDV)

         *Khách hàng cam kết:

- Công ty sẽ tạm đóng nguồn cấp nước khi hộ gia đình không sử dụng nước trong 90 ngày liên

tục. Chi phí đóng, mở nguồn, khách hàng thanh toán theo quy định.

- Thực hiện đầy đủ mọi quy định; quy chế hiện hành về lắp đặt, quản lý sử dụng nước của Thành

phố và của Công ty nước sạch Hà Đông.

CHỦ HỘ
(Ký, ghi rõ họ tên)

                                                                                      Ngày ……… tháng ……. Năm 20…….
Người tiếp nhận hồ sơ

XÁC NHẬN CỦA ĐẠI DIỆN ĐƯỜNG ỐNG NƯỚC
(Đại diện đường ống nước đầu tư ban đầu xác nhận)

SƠ ĐỒ MẶT BẰNG CẤP NƯỚC

                                                                                                    Người khảo sát vẽ mặt bằng
                                                                                                     Ký, ghi rõ họ tên; số điện thoại

Hướng dẫn:
1. Chủ hộ/người đề nghị cấp nước:Kê khai đầy đủ nội dung thông tin trong Đề nghị cấp nước
2. Mỗi hộ gia đình có nhà ở riêng biệt, có Đề nghị cấp nước: Chỉ được lắp đặt 01 đồng hồ đo nước.
* Để được thanh toán giá nước theo quy định: Hộ gia đình nộp kèm theo giấy tờ liên quan đến địa chỉ đề nghị
cấp nước (bản chứng thực hoặc photo kèm theo bản gốc để đối chiếu):

- Hộ khẩu hoặc Giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà, đất hợp pháp + đăng ký tạm trú dài hạn
* Trường hợp không đủ giấy tờ: Thanh toán giá nước sinh hoạt cao nhất hoặc có đơn đề nghị thoản thuận
riêng giữa Công ty và khách hàng để đảm bảo quyền lợi của hai bên.

3. Không cấp nước đối với trường hợp: Đất trống; nhà không có người ở; không thỏa thuận được với đại diện
đầu tư ban đầu ở những khu vực không do Nhà nước đầu tư; không chấp thuận vị trí đặt đồng hồ; khu vực chưa
có đường ống cấp nước.

4.  Vị trí đồng hồ: Đặt giữa ranh giới giữa đất công và đất tư, đảm bảo việc quản lý và theo dõi.  Khách
hàngchịu trách nhiệm bảo vệ cụm đồng hồ.

Chi tiết xin liên hệ: Phòng Dịch Vụ Khách Hàng – Công ty nước sạch Hà Đông- Số 2A, Phố Nguyễn Trãi,
Phường Nguyễn Trãi, Quận Hà Đông, Hà Nội - Điện thoại  024 33.553.770. Website: http://hadowa.vn